
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Pořízení automatizovaného pracoviště - pořízení obráběcího 
CNC centra včetně robotizace a měření 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_687.html 
Identifikace projektu: Digitální transformace ve společnosti ANTREG, reg. č.: 

CZ.01.2.06/0.0/0.0/19_250/0018927 
 

Název zadavatele: ANTREG,a.s. 
Sídlo zadavatele: Tovární 810/8d, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 
Zastoupen: Ing. Ilona Romanová, předseda představenstva 

Stanislav Suchomel, člen představenstva 
Mgr. Helena Romanová, člen představenstva 

IČO: 25306821 
DIČ: CZ25306821 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 
Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 08668477 
DIČ: CZ08668477 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon: +420 739 547 265 
E-mail: praskova@tendera.cz 
Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 
dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel zjistil pochybení ve zveřejnění zadávací dokumentace, 
kterou si dovoluje prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace uvést na pravou míru. Zadavatel 
v souladu s čl. 6) Pravidel pro výběr dodavatele čj. MPO 499465/20/61010/61000 platných od 3. 8. 2020 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 



 
Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

a účinných od 1. 10. 2020 (dále jen „Pravidla“) je povinen zveřejnit informace o zadávacím řízení 
s odkazem na profil zadavatele na portálu https://zakazky.agentura-api.org (dále jen „Portál“), a to 
nejpozději v den zahájení výběrového řízení.  

Zadavatel  tak neučinil, a proto aby naplnil svoji povinnost, informace o zadávacím řízení dne 25. 11. 
2020 zveřejnil na Portále a v souladu s čl. 20) Pravidel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o stejný 
počet dní, který odpovídá zpoždění. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3) Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 
TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 29. 12. 2020 do 10:00 hodin. 
Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 
dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 
obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném v sídle 
zadavatele dne 29. 12. 2020 v 10:00 hodin. 

 

 

V Brně dne 25. 11. 2020 

Za zadavatele – B.D.H. KOVO EXPORT s.r.o.: 
 

Ing. Bc. Iveta Prášková  
TENDERA partners, s.r.o. 
Poradce pro výběrová řízení 
Na základě plné moci 


		2020-11-25T16:03:54+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




